2023年加油站自查报告税务局 加油站自
查报告(实用5篇)

报告材料主要是向上级汇报工作,其表达方式以叙述、说明为
主,在语言运用上要突出陈述性,把事情交代清楚,充分显示内
容的真实和材料的客观。写报告的时候需要注意什么呢？有
哪些格式需要注意呢？下面我就给大家讲一讲优秀的报告文
章怎么写，我们一起来了解一下吧。

加油站自查报告税务局篇一

崇礼片区按照《关于开展安全工作专项检查的紧急通知》
于11月28日至12月3日对片区在营的三座加油站和片区办公场
所以及闲置房屋进行了自查，检查做到全覆盖不留死角，确
保隐患排查整改工作到位，对查出的问题，能整改及时整改
不留隐患，对暂时整改不了的.问题设定措施或时限时进行整
改，现将检查中存在的问题报告如下：

1、罩棚无应急灯或不能使用，如崇礼一站、崇礼二站、三站；

2、计量操作井密闭不严，如崇礼一站、崇礼二站。加油站个
性问题及整改措施：

1、观察井内有油水但抽不干净，油面监测也不上涨，原因不
明怀疑油罐渗漏；整改措施，要求加油站做好每日监控查找
原因并将结果告知片区；并且安排专人抽观察井内油水，近
日油水高度有所下降；（从12。5cm降至10。8cm）

2、2#汽油计量井操作井密封不严有油气；整改措施，对油罐
盖进行密封定期通风；

4、罩棚应急灯不能使用；整改措施，由于应急灯处于罩棚顶
部片区无专业安装设备，正在积极联系专业安装人员。

1、罩棚灯一具损坏，罩棚无应急灯；整改措施，由于应急灯
处于罩棚顶部片区无专业安装设备，正在积极联系专业安装
人员。

2、油罐操作井盖小操作井大不匹配；整改措施，已更换操作
井盖；

3、卫生间地面塌陷；整改措施，上报市公司申请费用维修。

1、1#和3#汽油计量操作井密封不严油气浓；整改措施，对油
罐盖进行密封定期通风；

3、财务室探头时有时无；整改措施，正在联系专业人员进行
维修；

4、站内固定电话4617046不通；整改措施，已联系当地网通，
整改完毕。

加油站自查报告税务局篇二

根据分公司文件安排，我站认真落实，对加油站的安全工作
进行了自查，现将自查情况汇报如下：

1、安全制度方面，我站的'安全制度健全，安全工作落实到
人，成立了安全小组，站经理为安全第一责任人。年初站经
理与公司签订了安全责任书，员工与站经理签订了也签订了
安全责任书，将责任落实到每位员工。

2、设施设备方面，检查了加油现场设定是否完好、电线是否
穿管、加油机跨接、防爆阻隔器、计量泵是否渗漏、各部位
灭火器的配备数量，灭火器是否在有限期内、压力是否充足、
卸油区的跨接是否良好、是否配置铜锁、静电夹是否完好、
罐区是否有塌陷、跨接是否良好、配电房应急灯是否完好、
发电机是否良好。

3、安全教育方面，我站对新上岗人员进行三级教育培训，合
格后方可进入岗位。每季度组织一次应急预案演练，让每位
员工熟悉自己的职责、每周组织员工学习安全相关文件或相
关知识，向顾客宣传安全知识。

1、营业场地有一个射灯接触不好，时好时坏，进过维修现在
已经正常。

2、2#加油机加油机跨接不好，经维修后正常。

3、加油站场地破损，上报分公司。

4、进口破损，上报分公司。

加油站自查报告税务局篇三

我站对站内的所有员工进行了安全教育培训;安全工作做了自
查，现将自查情况汇报如下。深入开展加油站安全工作专项
整治活动，认真落实加油站安全工作目标责任制。根据加油
站制定的安全制度，加油站本着“谁主管谁负责，谁主办谁
负责”的原则。真正把加油站的安全工作做到位，做到警钟
常鸣，常抓不懈。

一、本月初，加油站组织人员对站内开展了一次全面的安全
自查。一是对加油场所和罐区、办公室、配电房、所有安全
防范措施及设施进行拉网式全面自查，切实落实防火、防盗、
防事故案件的发生的各种措施，做到了不留死角，清除“盲
区”，堵塞“漏洞”，二是组织加油站认真开展安全教育工
作，真正把各项安全防范措施落到实处。三是定期对加油场
所进行大扫除。

二、深入细致认真做好员工的思想教育和心理教育工作，及
时排除不安全因素，有针对性的防范和控制措施，关心员工
的学习和工作；坚决克服形式主义，千方百计地为员工排优

解难。

三、加强加油站的治安防范管理工作，加油站没有专门的治
安室，但有专门的值班人员昼夜值班，进一步完善了值班安
全制度。确保站内的安全。特别要防止事故案件的发。

四、加油站定期组织人员对站内的安全工作进行检查，凡是
站内安全工作有漏洞的地方，必须限期整改，发现安全问题
做到及时排除。如果站内不能解决的问题及时上报有关部门。
牢固树立“安全第一”、“安全重于泰山”的思想，实行安
全工作追查制。

通过安全自查，站内把能够解决和防范的安全隐患及时排除。
对可能存在的安全隐患，我们落实了安全责任。为切实做好
加油站的安全工作，消除一切安全隐患，我站进行了一次全
面排查，现将排查情况报告如下：

1、部分员工安全意识不强，如节假日、打电话联系不上；

2、用电方面的安全检查.

主要对站内宿舍、配电室、办公室、厨房及一切用电设施进
行检查，查电线有无裸露；各配电箱是否上锁；电源是否完
好。通过检查，用电设施安全正常。

3、加油站大棚有的地方漏雨；

4、对消防设施的安全检查

为了加强本站消防工作及消防器材的管理，保护公共财产和
站内人员的生命财产安全，加油站贯彻“预防为主、防消结
合的“方针，对消防器材进行定期检查，通过检查，发现站
内的灭火器摆放不规范、配电房没有配备相应的灭火器，并
且有个别人员对使用消防设施情况不清楚，需加以培训。

5、加强防盗设施检查

近期，油料被盗现象较为为严重，为了确保我站财产安全，
为此，在安全检查进程中加强了防盗设施的检查力度，通过
检查，发现站内员工有睡岗现象。

加油站安全工作是重中之重，丝毫松懈不得，对此，我们针
对排查发现的问题做出如下整改。

1、进一步加大宣传力度，提高员工的安全防范意识；

2、组织加油站的所有人员学习用火用电知识的学习；

3灭火器欠缺，已上报公司统一配备；加强加油站所有人员的
消防意识。

4、对于油料我站进行了上锁，站内员工进行昼夜值班不得睡
岗。

为了进一步贯彻落实红河州安监局“关于开展职业健康监督
检查的通知”和中石化红河公司hse（安全、环保、健康）工
作会议的精神，履行好职业健康监管职能，切实加强职业卫
生管理工作，落实“以人为本”的宗旨，确保劳动者的健康
与安全，稳步推进勐拉加油站职业健康工作水平的不断提高，
我站特成立了“职业卫生”领导小组，并对我站的职业卫生
工定期开展自检自查活动。

。

组长：加油站站长

副组长：安全员

成员：加油站员工

“职业卫生”领导小组主要职责：

（一）、贯彻执行国家、地方政府和上级单位有关职业卫生
工作方针、政策、法令、法规及各项规章制度。

（二）、组织开展本站建设项目职业卫生“三同时”工作。

（三）、职业卫生管理工作作为hse管理工作的内容之一，
在hse工作会议中听取每个成员的意见和建议，研究解决职业
卫生管理中存在的问题，布置安排下一阶段的职业卫生管理
工作。

（四）建立和实施职业卫生业绩考核奖励机制，定期开展职
业卫生业绩检查考核工作。

（五）落实有关职业卫生管理工作的其它问题。

我站的职业卫生工作坚持“预防为主、防治结合、分类管理、
综合治理”的管理体制，实行“公司监督、单位负责、分级
管理、定期考核”的管理体制。对加油站改造、施工都执行
职业卫生的“三同时”。在建设项目前做好职业病危害控制
效果评价，对于不符合职业安全卫生标准和职业病防护要求
的必须改造达标后才能投入施工。对加油站改造的外来施工
人员必须岗前教育、培训并考试合格后才能进入加油站进行
施工作业。

勐拉加油站做好防灰、防毒工作的同时积极开展职业病危害
事故应急预案，同时对其进行讲评并不断改进完善。另外，
我站还建立了职业病危害事故报告制度，发生严重职业病危
害情况和中毒事故时，及时上报公司安全数质量和地方主管
部门，准确提供有关情况，并积极配合做好救援救护及调查
工作。二对于可能造成职业病和职业病中毒的职业环境、导
致职业病危害事故发生或扩大的职卫生隐患，纳入加油站隐
患治理的计划并及时请示公司相关部门进行整治。

在与员工签订劳动合同时，将工作过程中或工作内容变更时
可能产生的职业病危害、后果、职业病卫生防护条件等内容
如实告之员工，不欺骗、不隐瞒，并在劳动合同中写明职业
病危害防护内容。

重视员工职业健康。每个员工都参加了工伤保险。加油站还
定期发放劳动防护用品，并且，每年对员工职业健康进行体
检，对在生产过程中遭受或者可能遭受急性职业病危害的员
工及时组织救治或医学观察，并纳入个人健康监护档案。

勐拉加油站加强对工艺设备的管理，对容易产生油品泄漏的
设备、管线、阀门等定期进行检查和维修，杜绝或减少跑、
冒、滴、漏。计量员在对油品计量时，必须穿戴劳动防护用品
(安全帽、防滑鞋等)，而进行电焊、高空及清洗油罐等特种
作业的人员必要时检维修前需组织体检，发现健康状况不适
者不得从事该项工作，避免作业伤害。另外，我站还加强了
对劳动防护用品使用情况的检查监督，凡是不按规定执行劳
动防护用品者不得上岗作业。

随着勐拉乡的发展，勐拉加油站已处于乡镇中心，安全隐患
进一步加大，我司为了降低安全风险于20xx年对93#汽油罐安
装hna阻隔防爆装置，从而最大限度的降低安全风险。

加油员工在上岗前必须接受职业卫生和职业病防治法规教育、
岗位劳动保护知识教育及劳动防护用品使用方法的培训，经
过考试合格后方可上岗作业。

勐拉加油站“职业卫生”领导小组积极参加职业卫生专业知
识与法律、法规的教育培训，结合加油站站实际，对加油站
员工每月至少组织一次学习，提高专业卫生管理人员的业务
水平和管理水平。管理人员要对全体员工进行职业病防治的
法规教育和基础知识培训业考核。组织员工认真学习和观测
国家职业病防治法规、条例及中国石化的规章制度，树立法
制观念。

通过自检自查活动，加油站职业卫生工作取得了一定的成绩，
一些安全隐患有效排除，员工的安全意识得到进一步提高。
但加油站的工作点多面广，诸多问题还未解决，加油站职业
卫生工作还存在许多不足：

（一）、目前，国内加油机还没有油气回收功能，员工在加
油作业时不可避免的产生了一定职业危害。

（二）、企业的职业危害管理工作刚刚起步，需要建立健全
规章制度，提高企业的职业卫生管理能力。

（三）、员工的安全意识不高，忽视安全管理，违规操作、
违章职业时有发生。职业卫生和职业病防治的教育培训需将
作为今后一段时间的重点工作。

（四）、职业危害事故预案演练较少，员工处理突发职业危
害事故的能力有待提高。

在今后的工作中我站将针对以上存在的问题逐一整改，规范
加油站的管理、提高员工的职业危害意识，加强员工的职业
卫生知识的培训和教育工作。使企业走上安全、环保、健康
的和谐之路。

加油站自查报告税务局篇四

组长：xxx

成员：xxxxxx

在公司领导的带领下，由副站长带头，各班组人员参加，严
格对本站安全生产工作进行全面深入、细致彻底的检查。依据
《危险化学品领域安全整治实施方案》重点对单位依法取得
安全许可情况、安全管理状况、安全生产条件情况、事故应
急准备情况、危险化学品经营管理情况、罐区管理情况等进

行检查。

2、建立健全了安全生产责任制、规章制度和操作规程，并严
格执行；

3、制定了应急救援预案制定、定期组织演练：

4、配备了安全管理机构和管理人员；

5、对重大危险源做了辨识、评估、检测、监控制度；

6、油罐区及加油区无使用非防爆照明、电气设施、工器具和
电子器材情况；

7、存贮设施安装了液位仪、及时监控液位运行情况；

9、建立了安全事故隐患排查制度并建立了台账；

加油站自查报告税务局篇五

组长xxx

成员xxxxxx

1、危险化学品经营许可，许可经营范围（存储）情况检查，

我站证件齐全无超范围经营（储存）情况；

2、建立健全了安全生产责任制、规章制度和操作规程，并严

格执行；

3、制定了应急救援预案制定、定期组织演练：

4、配备了安全管理机构和管理人员；

5、对重大危险源做了辨识、评估、检测、监控制度；

6、油罐区及加油区无使用非防爆照明、电气设施、工器具和

电子器材情况；

7、存贮设施安装了液位仪、及时监控液位运行情况；

8、按规定提交了安全评价报告所需资料，并取得了安全评价；

危险化学品主要负责人、安全管理人员资质证书齐全、按时
参加安全教育培训；

9、建立了安全事故隐患排查制度并建立了台账；

10、无动火作业、临时用电、高空作业受限空间作业、等特
殊

作业按规定程序进行作业许可证不会签、审批情况。

11、无未执行国家有关危险化学品相关规定从事生产、经营
（带

存储）使用、仓储运输情况。

xxxx加油站

20xx年2月20日